
Bilag C – Spesifikke krav til kvalitet pr modalitet 

Besvarelsen: Besvarelsen skal være så kort og presis som mulig. Besvarelsen skal følge tabellene pr. 

modalitet og ikke overskride 5 sider pr. tilbudt modalitet.  

Det skal henvises til relevant forskning og gis tilstrekkelig oppsummering av denne. Det kan ikke 

påregnes at oppdragsgiver gjennomgår all forskning det henvises til i vurderingen av tilbudene. 

Vurdering: Besvarelsen vil bli vurdert ved valg av tilbud, jf. tildelingskriteriene i 

konkurransegrunnlaget. 

 

 

Krav til innhold i tilbudet for 

modalitet………………. 

Veiledning for besvarelse 

Undersøkelsestyper Angi hvilke av de gulmarkerte 

undersøkelsestypene i Bilag B som evt ikke tilbys. 

 

Angi hvilke undersøkelsestyper som evt. kan 

tilbys i tillegg til de gulmarkerte i Bilag B. 

Tidsbruk Antall pasienter undersøkt pr time basert på de 

gulmarkerte undersøkelsestypene i bilag B . 

Optimalt antall pasienter pr dag (basert på 

åpningstid 08-16) 

Henvisninger/beskrivelse  

Vurdering av henvisninger Hvem (rolle) vurderer hvilke henvisninger, ref 

gulmarkerte undersøkelser i bilag B. 

Veiledning til henviser Beskriv hvordan henvisere vil veiledes for å bedre 

kvaliteten på henvisningene 

Prioritering av henvisninger Beskriv  prosessen og hvem  (rolle) som gjør 

dette, ref gulmarkerte undersøkelser i bilag B.                  

Forventet ventetid basert på de gulmarkerte 

undersøkelsene i bilag B. 

 

Hvem (rolle) velger hvilken protokoll som skal 

benyttes? 

Beskrivelser av undersøkelser Hvem (rolle) gjør dette, ref gulmarkerte 

undersøkelser i bilag B? 

 



Samarbeid om protokoller med nærliggende 

sykehus 

Oppdatering av status og videre vurdering av 

dette. 

Utstyr  

Status Betegnelse, siste SW-oppdatering, egnethet i f.t. 

gulmarkerte undersøkelsestyper i bilag B. 

Forventet gjenværende levetid  Basert på de gulmarkerte undersøkelsestypene i 

bilag B  

Nødvendige oppgraderinger av utstyr og SW. Beskriv dette basert på de gulmarkerte 

undersøkelsestypene i bilag B  

Serviceavtaler  Leverandør skal beskrive serviceavtaler med 

oppetid og responstid (MTU og IKT). 

Forventet utskifting Når er evt utskifting av utstyr planlagt og hvilken 

funksjonalitet kan forventes. 

Bemanning  

Rekruttering av fagpersonell Det må sikres rett kompetanse i fht 

undersøkelsestyper som tilbys. 

 

Plan for rekruttering om nøkkelpersonell slutter? 

Plan for opprettholdelse av tilbudt 

kompetanse/erfaring blant fast ansatte og 

eventuelt eksterne 

Basert på de gulmarkerte undersøkelsestypene i 

bilag B skal tilbyder beskrive hvordan 

kompetanse vedlikeholdes/oppgraderes for 

radiologer, radiografer og annet helsepersonell, i 

tråd med utviklingen innenfor tjenesteområdet. 

 

 


